Reg. decretum 30 April. 1852. adsentiente Apost. Nuntio latum, Prælatorum jus patrimonii titulo, juxta Trid. sanctionem, ordinandi, aperte agnovit. Eo tamen in casu exegit, ut annuus patrimonii redditus non minor sit centum ducatis (1,100 reales); ut ordinatus probet se in qualibet Universitate aut Seminario eccles. scient. incumbere, necnon ætatem aliasque à SS. canonibus præscriptas qualitates habere; denique ut quicumque tali titulo ordinetur, alicui paræciæ adscribatur, ut ibi sub proprio Presbytero deserviat, et quodlibet aliud officium, quod pro Eccles. necessitate aut utilitate Prælati ei defferat, adimplere teneatur.

(N. S. Pro Hisp.) Tridentini Decretum, quod ordinationem sine titulo vetat, Constit. Apostolici Ministerii, altera Benedicti XIII confirmata, renovatum est, et statutum ne quis nec ad ipsam clericalem tonsuram admittatur, nisi 1. cui mox conferendum sit Beneficium, aut qui studiorum causa in

via sit ad ordines suscipiendos: 2. Qui utilis, vel necessarius sit Ecclesiæ. 3. Qui alicui adscribatur Ecclesiæ.

Ad primum quod attinet, *Articulo 5* Concordati an. 1757 (*Leg. 4 tit. 12 lib. 1 Novis. Compil.*) constitutum est, ut nullus, quamvis idoneus, sacris initiatur Ordinibus, quin pacifice possideat Beneficium; idque congruum secundum taxam vel à Synodo, vel à consuetudine præfixam, quæ quidem augeri oporteret ab Episcopis, uti monuit Supremus Castellæ Senatus 12 Junii an. 1769: *Leg. 2 tit. 16 lib. 1 Novis. Compil.* Congruum utique Beneficium requiritur, quum Beneficia, quæ tertiam non superent congruæ partem, ad Legata pia reducenda sint; quæ vero sint citra congruam supprimenda sint ex ejusdem Constitut. §. 7, Regioque Decreto 5 Maii an. 1766: *Leg. præcit.* Præterea, constitutum est, quod nulli conferri possit Beneficium Ecclesiasticum, etiam minoribus initiato ordinibus, nisi qui ad quatuordecim ætatis annos advenit; quod jam prius decreverat Trident. *Sess. 25 Reform. cap. 6.* Taxa quoque patrimonii Clericalis in eodem Concordati articulo constituta est; scilicet, ut ejus redditus non sint ultra sexaginta scutorum Romanorum summam; et prohibita sunt etiam sub excommunicationis pœna, Nuntio Apostolico reservata, donationes, quæ patrimonii occasione fieri solebant: *Legg. 5 et 4 tit. 2 ejus. lib.* Insuper vetita est patrimonii renuntiatio ante obtentam aliunde congruam, et patrimonii administratio, quæ patrimonii donatori traditur, idque sub pœna Commissi: *leg. 2, laud. tit. 12.*

Quantum spectat ad secundum, Regio Decreto 6 Maii an. 1766 præscriptum est locorum Ordinariis, neminem sacro Presbyteratus ordine inaugurandum, cui non possit licentia pro fidelium Confessionibus audiendis conferri, ita ut ad animarum curam, simul ac oporteat, exercendam paratus sit: *leg. 8 tit. 8 lib. 1 ibid.*